Администрация Новодубровского  сельсовета Крутихинского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2023                                                 №  1                                      с. Буян

О внесении изменений в
Административный регламент
предоставления муниципальной услуги
«Постановка на учет граждан,
испытывающих потребность в древесине
для собственных нужд», утвержденный
постановлением администрации
Новодубровского сельсовета № 11 от
11.04.2018 (в редакции постановления от
23.11.2021 № 15)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Законом Алтайского края  от

05.10.2022 № 72-ЗС «о внесении изменений в закон Алтайского края «О

регулировании лесных отношений на территории Алтайского края»,Уставом

муниципального образования Новодубровский сельсовет Крутихинского района

Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Постановка на учет граждан испытывающих потребность в древесине

для собственных нужд», утвержденный постановлением администрации

Новодубровского сельсовета № 11 от 11.04.2018 ( в редакции постановления от

23.11.2021 № 15) следующее дополнение:

           - пункт 3.4 Административного регламента дополнить следующим

абзацем «Органы местного самоуправления формируют списки граждан,

испытывающих потребность в древесине для собственных нужд, в порядке

очередности подачи гражданами заявлений о постановке на учет. При подаче

заявлений несколькими гражданами в один день, их очередность определяется

по времени подачи заявления с полным комплектом документов».

2. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде

администрации сельсовета и разместить на официальном сайте сельсовета в сети

Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                          С.И.Торопынин

http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=BBA0BFB1-06C7-4E50-A8D3-FE1045784BF1